
苍南县2019年财政预算调整表

2019年11月17日



科目名称
2018年
执行数

2018年执
行数（同
口径）

2019年
预算数

比上年
增减%

1-10月
执行数

11-12月
预计数

合计
比上年增

减%

一、一般公共预算收入 568631 377207 415000 10.0 381873 33127 415000 10.0

（一）税收收入 321024 321024 355310 10.7 323512 24798 348310 8.5

  1、增值税（50%部分） 151571 151571 176350 16.3 156364 15746 172110 13.6

  2、营业税（50%部分） 499 499 200 -59.9 0 0 0 -100.0

  3、企业所得税（40%部分） 40628 40628 40480 -0.4 41096 104 41200 1.4

  4、个人所得税（40%部分） 20333 20333 21200 4.3 11429 1771 13200 -35.1

  5、环境保护税 241 241 280 16.2 336 14 350 45.2

  6、耕地占用税 3253 3253 4500 38.3 7929 71 8000 145.9

  7、契税 32280 32280 35150 8.9 36243 1757 38000 17.7

  8、其他税收收入 72219 72219 77150 6.8 70115 5335 75450 4.5

      资源税 54 54 150 177.8 84 66 150 177.8

      城市维护建设税 18271 18271 20400 11.7 16214 286 16500 -9.7

      房产税 9143 9143 9200 0.6 5414 586 6000 -34.4

      印花税 4604 4604 4700 2.1 4180 420 4600 -0.1

      城镇土地使用税 6292 6292 7000 11.3 4001 1999 6000 -4.6

      土地增值税 26374 26374 28200 6.9 33721 1279 35000 32.7

      车船税 7481 7481 7500 0.3 6360 640 7000 -6.4

      其他税收收入 141 59 200 #DIV/0!

（二）非税收入 247607 56183 59690 6.2 58361 8329 66690 18.7

  1、专项收入 20840 20840 20600 -1.2 21321 1179 22500 8.0

      残疾人就业保障金收入 2025 2025 2100 3.7 1956 144 2100 3.7

      教育资金收入 1200 1200 0 -100.0 2500 100 2600 116.7

      农田水利建设资金收入 768 768 0 -100.0 1600 100 1700 121.4

      森林植被恢复费 664 664 500 -24.7 974 116 1090 64.2

      教育费附加收入 9687 9687 10800 11.5 8567 433 9000 -7.1

      地方教育附加收入 6455 6455 7200 11.5 5717 283 6000 -7.0

      水利建设专项收入 41 41 0 -100.0 7 3 10 -75.6

  2、行政事业性收费收入 9506 9506 16000 68.3 15044 956 16000 68.3

  3、罚没收入 208869 17445 15890 -8.9 10937 5653 16590 -4.9

  4、国有企业政策性亏损补贴 -1800 -1800 -1800 0.0 -1800 0 -1800 0.0

  5、国有资源（资产）有偿使用收入6731 6731 6000 -10.9 9675 325 10000 48.6

    1、海域使用金收入 828 828 1500 81.2 49 1 50 -94.0

    2、排污权出让收入 315 315 800 154.0 378 172 550 74.6

    3、水资源费收入 363 363 550 51.5 1383 17 1400 285.7

    4、其他收入 5225 5225 3150 -39.7 7865 135 8000 53.1

  6、政府住房基金收入 3461 3461 3000 -13.3 3184 216 3400 -1.8

二、上划中央收入 243727 243727 269320 10.5 235277 18683 253960 4.2

    1、消费税 215 215 250 16.3 126 124 250 16.3

    2、增值税（50%部分） 151571 151571 176350 16.3 156364 15746 172110 13.6

    3、营业税（50%部分） 499 499 200 -59.9 0 0 0 -100.0

    4、企业所得税（60%部分） 60942 60942 60720 -0.4 61644 156 61800 1.4

    5、个人所得税（60%部分） 30500 30500 31800 4.3 17143 2657 19800 -35.1

财政总收入 812358 620934 684320 10.2 617150 51810 668960 7.7

2019年全县一般公共预算收入调整表

单位：万元

－1－



 

－2－



科目名称
2018年执

行数
2019年预

算数
比上年增

减%
1-10月执

行数
11-12月预

计数
合计

比上年增
减%

一、税收收入 590790 654500 10.8 592823 44358 637178 7.9

（一）增值税 317031 365700 15.4 331371 29149 360520 13.7

  1、电力增值税 7608 8000 5.2 9483 17 9500 24.9

  2、金融增值税（省级） 11503 12000 4.3 14688 312 15000 30.4

  3、一般增值税 297920 345700 16.0 307200 28820 336020 12.8

      中央级50% 148960 172850 16.0 153600 14410 168010 12.8

      县级50% 148960 172850 16.0 153600 14410 168010 12.8

（二）营业税 998 400 -59.9 0 0 0 -100.0

      中央级50% 499 200 -59.9 0 0 0 -100.0

      县级50% 499 200 -59.9 0 0 0 -100.0

（三）企业所得税 90995 92000 1.1 93262 261 93520 2.8

  1、省级企业所得税 275 300 9.1 374 126 500 81.8

  2、县级企业所得税 90720 91700 1.1 92888 135 93020 2.5

      中央级60% 54432 55020 1.1 55733 81 55812 2.5

      县级40% 36288 36680 1.1 37155 54 37208 2.5

（四）个人所得税 50832 53000 4.3 28573 4428 33000 -35.1

      中央级60% 30499 31800 4.3 17144 2657 19800 -35.1

      县级40% 20333 21200 4.3 11429 1771 13200 -35.1

（五）环境保护税 301 350 16.2 420 18 438 45.2

      省级20% 60 70 16.2 84 4 88 45.2

      县级80% 241 280 16.2 336 14 350 45.2

（六）耕地占用税 3253 4500 38.3 7930 71 8000 145.9

（七）契税 32280 35150 8.9 36243 2757 39000 20.8

（八）其他各税 72219 77150 6.8 70115 6335 76450 5.9

      1、资源税 54 150 177.8 84 1066 1150 2029.6

      2、城市维护建设税 18271 20400 11.7 16214 586 16800 -8.1

      3、房产税 9143 9200 0.6 5414 786 6200 -32.2

      4、印花税 4604 4700 2.1 4180 420 4600 -0.1

      5、城镇土地使用税 6292 7000 11.3 4001 1999 6000 -4.6

      6、土地增值税 26374 28200 6.9 33721 779 34500 30.8

      7、车船税 7481 7500 0.3 6360 640 7000 -6.4

      8、其他税收收入 141 59 200 #DIV/0!

（九）消费税 215 250 16.3 126 124 250 16.3

（十）车辆购置税 22666 26000 14.7 24784 1216 26000 14.7

二、非税收入 18245 20140 10.4 16247 903 17150 -6.0

（一）教育费附加收入90%部分 9687 10800 11.5 8567 433 9000 -7.1

（二）地方教育附加收入90%部分 6455 7200 11.5 5717 283 6000 -7.0

（三）残疾人就业保障金收入85%部分 2025 2100 3.7 1956 144 2100 3.7

（四）水利建设专项收入 41 0 -100.0 7 3 10 -75.6

（五）罚没收入 37 40 8.1 0 40 40 8.1

收入合计 609035 674640 10.8 609070 45261 654328 7.4

附：列入一般公共预算收入 332318 368150 10.8 333055 26315 359368 8.1

 其中:税收收入列入一般公共预算收入 314073 348010 10.8 316808 25412 342218 9.0

      非税收入列入一般公共预算收入 18245 20140 10.4 16247 903 17150 -6.0

2019年税务局征收收入预算调整表
单位：万元
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1-10月执
行数

11-12月
预计数

合计

一、非税收入 229362 37938 39550 4.2 42114 7426 49540 30.58

（一）专项收入 2632 2632 500 -81.0 5074 826 5900 124.16

    1、残疾人就业保障金收入 0 0 0 #DIV/0! 0 0 0 #DIV/0!

    2、教育资金收入 1200 1200 0 -100.0 2500 300 2800 133.33

    3、农田水利建设资金收入 768 768 0 -100.0 1600 400 2000 160.42

    4、森林植被恢复费 664 664 500 -24.7 974 126 1100 65.66

（二）行政事业性收费收入 9506 9506 16000 68.3 15043 457 15500 63.05

（三）罚没收入 208832 17408 15850 -8.9 10937 4983 15920 -8.55

（四）国有企业政策性亏损补贴 -1800 -1800 -1800 0.0 -1800 0 -1800 0.00

（五）国有资源（资产）有偿使用收入 6731 6731 6000 -10.9 9676 1044 10720 59.26

    1、海域使用金收入 828 828 1500 81.2 48 772 820 -0.97

    2、排污权出让收入 315 315 800 154.0 378 22 400 26.98

    3、水资源费收入 363 363 550 51.5 1383 117 1500 313.22

    4、其他收入 5225 5225 3150 -39.7 7867 133 8000 53.11

（六）政府住房基金收入 3461 3461 3000 -13.3 3184 116 3300 -4.65

二、返还税收收入 16072 16072 16500 2.7 15383 797 16180 0.67

（一）金融、烟草返还企业所得税 10850 10850 9500 -12.4 9855 125 9980 -8.02

       中央级60% 6510 6510 5700 -12.4 5913 75 5988 -8.02

       县级 (烟草业）40% 2221 2221 2000 -10.0 2592 0 2592 16.70

       县级（金融业）40% 2119 2119 1800 -15.1 1350 50 1400 -33.93

（二）金融返还增值税 5222 5222 7000 34.0 5528 672 6200 18.73

       中央级50% 2611 2611 3500 34.0 2764 336 3100 18.73

       县级50% 2611 2611 3500 34.0 2764 336 3100 18.73

收入合计 245434 54010 56050 3.8 57497 8223 65720 21.68

附：列入一般公共预算收入 236313 44889 46850 4.4 48820 7812 56632 26.16

2019年财政局征收收入预算调整表

科目名称
2018年
执行数

2018年执行
数

（同口径）

2019年预
算数

比上年增
减%

（同口径）

2019年调整数
比上年增
减%(同口

径）

单位：万元

－3－



当年支出
上级专项转移

支付支出
合计 当年支出

上级专项转
移支付支出

合计

一、一般公共服务 98554 100700 1000 101700 3.2 101000 1000 102000 3.5 3.5

二、国防 1208 1040 0 1040 -13.9 1040 0 1040 -13.9 -13.9

三、公共安全 51339 57120 1600 58720 14.4 57320 1600 58920 14.8 14.8

四、教育 239060 234200 7100 241300 0.9 238761 7100 245861 2.8 2.8

五、科学技术 10257 10840 100 10940 6.7 10840 100 10940 6.7 6.7

六、文化旅游体育与传媒 12935 12160 300 12460 -3.7 12460 300 12760 -1.4 -1.4

七、社会保障和就业 135809 111340 5000 116340 -14.3 133608 5000 138608 2.1 2.1

八、卫生健康 57397 63770 4000 67770 18.1 63770 4000 67770 18.1 18.1

九、节能环保 5089 5880 800 6680 31.3 5880 800 6680 31.3 31.3

十、城乡社区事务 28261 31400 800 32200 13.9 264916 800 265716 840.2 41.3

十一、农林水事务 119463 53240 73600 126840 6.2 55640 73600 129240 8.2 8.2

十二、交通运输 28480 19490 15000 34490 21.1 24440 15000 39440 38.5 38.5

十三、资源勘探电力信息事务 3889 2240 1200 3440 -11.5 2240 1200 3440 -11.5 -11.5

十四、商业服务业事务 3337 1100 900 2000 -40.1 1100 900 2000 -40.1 -40.1

十五、金融 32 70 0 70 118.8 70 0 70 118.8 118.8

十六、自然资源海洋气象等 8928 6830 2000 8830 -1.1 6830 2000 8830 -1.1 -1.1

十七、住房保障 738 0 1500 1500 103.3 0 1500 1500 103.3 103.3

十八、粮油物资储备 363 50 100 150 -58.7 50 100 150 -58.7 -58.7

十九、灾害防治及应急管理 0 1030 0 1030 #DIV/0! 1030 0 1030 #DIV/0! #DIV/0!

二十、预备费 0 8500 0 8500 #DIV/0! 8500 0 8500 #DIV/0! #DIV/0!

二十一、国债还本付息支出 12602 14000 0 14000 11.1 14000 0 14000 11.1 11.1

二十二、其他支出 1766 0 0 0 -100.0 2000 0 2000 13.3 13.3

合计 819507 735000 115000 850000 3.7 1005495 115000 1120495 36.7 9.2

2019年全县一般公共预算支出调整表

单位：万元

比上年增
减%（同口

径）

说明：2019年支出剔除省级一般债券支出5.1亿元和海涂围垦一次性因素17.48亿元后，一般公共预算支出由112.05亿元调整为89.47亿元。

科目名称

2018年
执行数
（同口
径）

2019年预算数
比上年增

减%

2019年调整数
比上年增

减%

－4－



当年支出
上级专项转
移支付支出

补助下级 合计 当年支出
上级专项
转移支付

支出
补助下级 合计

一、一般公共服务 57777 69900 1000 9500 61400 6.3 70200 1000 9500 61700 6.8

二、国防 643 1040 0 0 1040 61.7 1040 0 0 1040 61.7

三、公共安全 50534 57120 1600 0 58720 16.2 57320 1600 0 58920 16.6

四、教育 238496 233700 7100 0 240800 1.0 238261 7100 0 245361 2.9

五、科学技术 10042 10640 100 0 10740 7.0 10640 100 0 10740 7.0

六、文化旅游体育与传媒 10048 10560 300 1200 9660 -3.9 10860 300 1200 9960 -0.9

七、社会保障和就业 121652 100540 5000 2000 103540 -14.9 122808 5000 2000 125808 3.4

八、卫生健康 47642 57920 4000 150 61770 29.7 57920 4000 150 61770 29.7

九、节能环保 4260 5680 800 900 5580 31.0 5680 800 900 5580 31.0

十、城乡社区事务 2693 18100 800 10400 8500 215.6 251616 800 10400 242016 8886.9

十一、农林水事务 73293 31140 73600 39250 65490 -10.6 33540 73600 39250 67890 -7.4

十二、交通运输 25545 16990 15000 400 31590 23.7 21940 15000 400 36540 43.0

十三、资源勘探电力信息事务 1316 240 1200 300 1140 -13.4 240 1200 300 1140 -13.4

十四、商业服务业事务 2541 400 900 100 1200 -52.8 400 900 100 1200 -52.8

十五、金融 32 70 0 0 70 118.8 70 0 0 70 118.8

十六、自然资源海洋气象等 7086 6830 2000 1200 7630 7.7 6830 2000 1200 7630 7.7

十七、住房保障 0 0 1500 500 1000 #DIV/0! 0 1500 500 1000 #DIV/0!

十八、粮油物资储备 285 50 100 100 50 -82.5 50 100 100 50 -82.5

十九、灾害防治及应急管理 0 1030 0 0 1030 #DIV/0! 1030 0 1030 #DIV/0!

二十、预备费 0 8500 0 0 8500 0.0 8500 0 0 8500 #DIV/0!

二十一、国债还本付息支出 12602 14000 0 0 14000 0.0 14000 0 14000 11.1

二十二、其他支出 878 0 0 0 0 0.0 2000 0 2000 127.8

 合    计 667365 644450 115000 66000 693450 3.9 914945 115000 66000 963945 44.4

2019年县本级一般公共预算支出调整表

科目名称
2018年
执行数

2019年预算数

比上年增
减%

2019年调整数
比上年
增减%

单位：万元

－5－



当年支
出

上级补
助

合计
当年支

出
上级补

助
合计

一、一般公共服务 40777 30800 9500 40300 -1.2 30800 9500 40300 -1.2

二、国防 565 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0

三、公共安全 805 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0

四、教育 564 500 0 500 -11.3 500 0 500 -11.3

五、科学技术 215 200 0 200 -7.0 200 0 200 -7.0

六、文化旅游体育与传媒 2887 1600 1200 2800 -3.0 1600 1200 2800 -3.0

七、社会保障和就业 14157 10800 2000 12800 -9.6 10800 2000 12800 -9.6

八、卫生健康 9755 5850 150 6000 -38.5 5850 150 6000 -38.5

九、节能环保 829 200 900 1100 32.7 200 900 1100 32.7

十、城乡社区事务 25568 13300 10400 23700 -7.3 13300 10400 23700 -7.3

十一、农林水事务 46170 22100 39250 61350 32.9 22100 39250 61350 32.9

十二、交通运输 2935 2500 400 2900 -1.2 2500 400 2900 -1.2

十三、资源勘探电力信息事务 2573 2000 300 2300 -10.6 2000 300 2300 -10.6

十四、商业服务业事务 796 700 100 800 0.5 700 100 800 0.5

十五、金融 0 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0

十六、自然资源海洋气象等 1842 0 1200 1200 -34.9 0 1200 1200 -34.9

十七、住房保障 738 0 500 500 -32.2 0 500 500 -32.2

十八、粮油物资储备 78 0 100 100 0.0 0 100 100 0.0

十九、灾害防治及应急管理 0 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0

二十、预备费 0 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0

二十一、国债还本付息支出 0 0 0 0 0.0 0 0 0 0.0

二十二、其他支出 888 0 0 0 -100.0 0 0 0 -100.0

 合    计 152142 90550 66000 156550 2.9 90550 66000 156550 2.9

2019年乡镇一般公共预算支出调整表

科目名称
2018年
执行数

2019年预算数
比上年增

减%

2019年调整数
比上年
增减%

单位:万元
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单位：万元

项目 预算数 调整后 增减

一、一般公共预算收入 415000 415000 0

    1、税收收入 355310 348310 -7000

    2、非税收入 59690 66690 7000

二、上级转移支付收入 370389 370389

三、预算稳定调节基金 120000 137837 17837

四、调入资金 69000 269000 200000

    1、政府性基金调入 50000 250000 200000

    2、其他资金调入 19000 19000

五、上年结转专项 44131 60467 16336

六、政府债务收入 50000 58000 8000

收入合计 1068520 1310693 242173

一、一般公共预算全年支出 900000 1120495 220495

二、上解支出 88520 88520

三、上级专项补助结转 40000 40000

四、预算稳定调节基金 40000 53678 13678

五、一般债务还本支出 8000 8000

支出合计 1068520 1310693 242173

2019年一般公共预算财力预测表
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科目名称
2018年执行

数
2019年预算

数
比上年增

减%
1-10月执

行数
11-12月
预计数

合计
比上年增

减%
同口径合

计

比上年增
减%（同
口径

一、国有土地使用权出让金收入 660331 500000 -24.3 485548 114452 600000 -9.1 600000 -9.1

   1、上缴省市 #DIV/0! 900 100 1000 #DIV/0! 1000 #DIV/0!

   2、计提转列一般预算 1968 0 -100.0 4100 100 4200 113.4 4200 113.4

   3、县级收入 658363 500000 -24.1 480548 114252 594800 -9.7 594800 -9.7

    其中:国有土地使用权出让收入 626870 474700 -24.3 458643 113057 571700 -8.8 571700 -8.8

         国有土地收益基金收入 31133 25000 -19.7 21905 1095 23000 -26.1 23000 -26.1

         农业土地开发资金收入 360 300 -16.7 0 100 100 -72.2 100 -72.2

二、彩票公益金收入 2380 2000 -16.0 2160 40 2200 -7.6 2200 -7.6

三、城市基础设施配套费收入 51480 20000 -61.1 82864 268752 351616 583.0 23600 -54.2

四、污水处理费收入 5439 4800 -11.7 4668 332 5000 -8.1 5000 -8.1

五、其他政府性基金收入 18442 6000 -67.5 302852 -37852 265000 1336.9 2000 -89.2

收入合计 736104 532800 -27.6 873092 350724 1223816 66.3 632800 -14.0

说明：2019年其他政府性基金收入中剔除一次性因素：城市基础设施配套费及滞纳金收入328016，其他政府性基金26.3亿。

2019年政府性基金收入预算调整表

单位：万元
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当年支
出

上级专
项转移
支付支

出

小计 当年支出

上级专
项转移
支付支

出

小计

一、国有土地使用权出让金 711919 653919 530000 0 530000 -19.0 659907 0 659907 0.9

    其中：国有土地使用权出让收入
安排的支出

703301 645301 505000 0 505000 -21.7 584907 0 584907 -9.4

          国有土地收益基金支出 7958 7958 25000 0 25000 214.1 25000 0 25000 214.1

          农业土地开发资金支出 660 660 0 0 0 ###### 0 0 0 -100.0

          土地储备专项债券收入安
排的支出

50000 0 50000 #DIV/0!

二、彩票公益金安排的支出 3528 3528 370 1440 1810 -48.7 370 1440 1810 -48.7

三、城市基础设施配套费 51847 51847 20000 0 20000 -61.4 273230 0 273230 -61.4

四、污水处理费支出 4800 4800 4800 0 4800 0.0 6500 0 6500 35.4

五、大中型水库移民后期扶持基金支
出

1423 1423 3180 0 3180 123.5 3180 0 3180 123.5

六、其他政府性基金支出 15093 15093 210 0 210 -98.6 170410 0 170410 -98.6

合     计 788610 730610 558560 1440 560000 -23.4 1113597 1440 1115037 -12.2

说明：2019年支出剔除省级专项债券支出5亿元,江南海涂围垦吹填及转基处理二期工程一次性因素42.34亿后，政府性基金支出由111.50
亿元调整为64.16亿元。

2019年调整数
比上年增

减%
（同口
径）

2019年政府性基金支出预算调整表

科目名称
2018年
执行数

2018年
执行数
（同口
径）

2019年预算数
比上年
增减%
（同口
径）

单位：万元
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单位：万元

项目 预算数 调整后 增减

一、政府性基金收入 532800 1223816 691016

    其中：城市基础设施配套费收入 20000 267000 247000

          城市基础设施配套费收入
         （滞纳金）

81016 81016

          其他政府性基金 6000 269000 263000

          土地出让金 500000 600000 100000

二、上级转移支付收入 70000 70000

三、债务收入 0 0

四、上年结余 117833 117833

收入合计 720633 1411649 691016

一、政府性基金支出 610000 1115036.79 505036.79

二、调出资金 50000 250000 200000

三、年终结余 60633 46612.21 -14020.79

支出合计 720633 1411649 691016

2019年政府性基金财力预测表
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单位：万元

2018年
执行数

2019年
预算数

预算    调
整数

2018年
执行数

2019年
预算数

预算
调整数

原因
2018年
执行数

2019年
预算数

预算    调
整数

原因

一、收入 516720 547051 490057 258899 276172 220289 34853 47006 52830

其中 1、保险费收入 401196 408996 351752 236901 252323 202465 2199 2136 2200

     2、利息收入 7069 7388 8153 5181 4973 5856 111 100 236

     3、财政补贴收入 102661 123980 123885 12298 12980 6678 32264 44770 50344

     4、其他收入 349 77 226 6 279 0 50

     5、转移收入 5444 6610 6040 4519 5896 5284 0 0

二、支出 458826 521714 536074 232847 269002 262491 36670 37394 43342

其中 1、社会保险待遇支出 448147 503710 516723 224521 259816 251885 36670 37394 43342

    2、其他支出 638 7000 8095 0 0 182

    3、转移支出 3162 3241 2795 2189 2249 2298 0 0

    4、上解上级支出  6879 7763 8461 6137 6937 8127 0 0

三、本年收支结余 57894 25337 -53017 26052 7170 -42203 -1817 9612 9488

四、年末滚存结余 480331 505668 426400 334255 341425 292052 3410 13022 12898

待遇支出减少

养老金待遇从155

元/人.月提高到

185元/人.月，支

出总量上升

2019年，我县收被

征地农民一次性转

保收入减少、全国

性减税降费影响，

收入预计完成年初

预算的77%

2019年根据市政

府要求，基础养

老金待遇从155/

人/月提高到

185/人/月，因

此财政补助增加

导致收入总量上

升

2019年社会保险基金预算调整表

项        目

合计 企业职工基本养老保险基金 城乡居民基本养老保险基金

－11－



一、收入

其中 1、保险费收入

     2、利息收入

     3、财政补贴收入

     4、其他收入

     5、转移收入

二、支出

其中 1、社会保险待遇支出

    2、其他支出

    3、转移支出

    4、上解上级支出  

三、本年收支结余

四、年末滚存结余

2019年社会保险基金预算调整表

项        目

单位：万元

2018年
执行数

2019年
预算数

预算    调
整数

原因
2018年
执行数

2019年
预算数

预算
调整数

2018年
执行数

2019年
预算数

预算
调整数

72443 56585 52938 49631 52973 52306 83044 94380 92850

71847 56044 50299 48127 51142 50349 25126 28330 28276

70 67 20 796 1072 1092 319 320 310

0 0 2100 500 500 500 57599 65730 64264

0 0 81 62 69 80 0 0

526 474 438 146 190 285 0 0

55056 56426 56702 35045 38310 46049 82829 96468 103103

54255 55623 56417 34582 37787 45503 82191 96468 103103

0 0 1 0 0 638 0

801 803 284 170 189 212 0 0

0 293 334 334 0

17387 159 -3764 14586 14663 6257 215 -2088 -10253

5521 5680 843 92778 107441 99035 10273 8185 20

原机关养老分为

改革和试点两部

分，2019年因账

户分设及一体化

原因，进行结余

分设，因此现机

关事业养老保险

只体现改革账户

结余

收入减少原因是

2018年有财政一

次性清算补助收

入，2019年5月

起机关单位缴费

费率由20%下降

为16%。

2019年社会保险基金预算调整表

机关事业单位基本养老保险基金 职工基本医疗保险基金 城乡居民基本医疗保险基金
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一、收入

其中 1、保险费收入

     2、利息收入

     3、财政补贴收入

     4、其他收入

     5、转移收入

二、支出

其中 1、社会保险待遇支出

    2、其他支出

    3、转移支出

    4、上解上级支出  

三、本年收支结余

四、年末滚存结余

2019年社会保险基金预算调整表

项        目

单位：万元 单位：万元

2018年
执行数

2019年
预算数

预算
调整数

原因
2018年
执行数

2019年
预算数

预算
调整数

原因
2018年
执行数

2019年
预算数

预算
调整数

原因

11172 12449 10164 3816 4324 4052 2862 3162 4629

10944 12419 10147 3196 3446 3390 2856 3156 4,626

10 30 17 576 820 620 6 6 3

0 0 0 0 0 0

0 0 0 8 8 9 0 0

218 0 35 50 33 0 0

9698 9976 9569 3126 10504 10636 3555 3634 4182

9438 9691 9569 2935 3297 2722 3555 3634 4182

0 0 0 7000 7912 0 0

0 0 2 0 2 0 0

260 285 0 189 207 0 0

1474 2473 595 690 -6180 -13584 -693 -472 447

1943 4416 2538 31595 25415 18011 556 84 1003

2019年下

半年缴基

数调整

其中企业集

中退还社保

费7912万

元，转职业

技能提升账

户7000万元

2019年6-7

月建筑业

、交通运

输业、制

造业单位

缴费部分

减免。

定期利息

估计偏高

2019年社会保险基金预算调整表

工伤保险基金 失业保险基金 生育保险基金
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